
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

mg
z dnia ....  2023 r..CUiuUTu..... 2023 r.

w sprawie określenia wysokości podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli 2023r.

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, 2089, 2666), zarządzam co następuje:

§ 1. Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli w Gminie Choszczno, o której mowa w art. 12 ust 1 ustawy 
z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych wynosi 17 788,03zl.

§ 2. Statystyczna liczba uczniów w przedszkolach wynosi - 525.

§ 3. Statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w przedszkolach, posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego wynosi - 16.

§ 4. Statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju wynosi - 10.

§ 5. Ku'ota dotacji na 1 ucznia niepublicznego przedszkola niebędącego uczniem niepełnosprawnym 
zgodnie żart. 17 ust 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych stanowi 75% podstawowej kwoty dotacji dla 
przedszkoli i wynosi 1 111,75 zl.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Obsługi Szkól Samorządowych w Choszcznie.

§ 7. Zarządzenie wschodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do dotacji należnych od 1 stycznia
2023r.

Otrzymują:

1. Biuro Obsługi Szkól Samorządowych,

2. Wydział Organizacyjno-Prawny.

Id: 3BFEC002-490C-4045-B67E-B9390CDB50CD. Przyjęty Strona 1


